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01-04-2022 ‘de UID Hollanda Bölge 

Merkezi olağanüstü genel kurulu 

toplantısı sonucu oy birliği ile başkanlığa 

gelen Hasan Tekten’in görevi aldıktan 

sonra verdiği demeç: 

UID Hollanda teşkilatımız olarak, 

Hollanda'da 60 yılı aşkın bir süredir 

yaşayan Türk Toplumu’nun artık misafir 

değil, Hollanda’nın bir parçası olduğunu 

düşünüyoruz. Bu nedenle bizler UID Ailesi 

olarak içinde yaşadığımız toplumla 

birlikte bu ülkenin bugününe, geleceğine 

yön gösteren ve çözüm üreten bir 

teşkilatız. Amacımız Hollanda'da yaşayan 

toplumumuzun, siyasal, sosyal, ekonomik 

ve kültürel alanda ki gelişimine yardımcı 

olurken, entegrasyon, eşitlik ve sosyal 

hayata katılım alanlarında da ortam 

oluşturmak ve bu alanlarda 

bilgilenmelerini sağlamaktır. 

 

 

BAŞKANIN MESAJI 

Uluslararası Demokratlar Birliği 

Hollanda Bölge Başkanı 

HASAN TEKTEN 

Hepinizce malum olduğu üzere 

Anavatanımız Türkiye ile Baba vatanımız 

Hollanda arasında son yıllarda yaşanan 

tatsız olaylar ve toplumumuzun aleyhine 

gelişen olumsuzluklar Başbakan 

Rutte’nin Türkiye’ye olan ziyaretiyle bir 

nebze de olsa yumuşama eğilimine 

girmiştir. Bu yeni gelişmeler 

sevindiricidir. Bizler bunu fırsata çevirip 

Hollanda'nın geleceğini birlikte inşa 

edebiliriz. Bunun için faaliyetlerini 

burada sürdüren diğer sivil toplum 

kuruluşlarıyla, mümkün olduğu kadar güç 

birliği oluşturarak Hollanda'da yaşayan 

Türk Toplumu’nu layık olduğu yerlere 

taşıyabiliriz. 

Artık Türk Toplumu’nun Hollanda’da 

ciddi manada lobi faaliyetleri oluşturma 

vakti geldi de geçiyor bile. Bu da, ancak ve 

ancak birlikte çalışarak, beraber hareket 

ederek, birbirimizi olduğumuz gibi 

kabullenerek başarılır. 

Birlik ve beraberliğimizin daim olmasını 

Yüce Yaradan’dan niyaz eder, saygı ve 

sevgilerimi sunarım. 

Selam ve dua ile. 

 

 

 

 



 

 

 

 

1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ 

01 Mayıs 2022 

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda 
Bölge Başkanı Hasan Tekten 1 Mayıs 2022 
Emek ve Dayanışma Günü için kısa bir 
mesaj yayınladı. Başkanımızın mesajı: 

 

Peygamberimiz (SAV) “İşçinin alınteri 

kurumadan hakkını ödeyin” diyerek 

işçilerimize ve yaptıkları işe ne kadar 

değer verilmesi gerektiğine dikkat 

çekmiştir. 

Biz UID Hollanda Ailesi olarak, işçiye ve 

emeğine değer veriyor, alınteriyle para 

kazanıp geçimini sağlayan tüm emekçi 

kardeşlerimizin 1 Mayıs Emek ve  

Dayanışma Günü’nü kutluyor,                   

Emeğin yüceltildiği,                                     

Liyakatin gözetildiği,                              

İşçinin çalışma şartlarının düzeltildiği, 

Gündüz sömürülmediği,                            

Gece aç yatırılmadığı, 

Alınterinden akan her damlanın hakkının 

verildiği bir dünya için birlikte el ele 

mücadele edeceğiz, koşul ne olursa olsun 

hep yanlarında olup işçi ve emeğini 

savunacağız ve destekleyeceğiz. 

İşçi Bayramı’mız kutlu olsun. 

 

 

 

 

RAMAZAN BAYRAMI 

02 Mayıs 2022  

Ramazan Bayramı için UID Hollanda 

Başkanı Hasan Tekten’in mesajı: “11 ayın 

sultanı Ramazan’da tuttuğumuz oruçlarla, 

açın halinden anladığımız, yokun halini 

bildiğimiz, verdiğimiz fitrelerle yoksulun 

hakkını teslim ettiğimiz, ağzımıza sadece 

girene değil çıkana dikkat ettiğimiz, 

sonunda kavuştuğumuz ve nihayetinde 

Allah'ın Rızası’nı kazanmayı umduğumuz, 

bayramla küslerin barıştığı, herkesin 

sevgiyle birbirine sımsıkı sarıldığı, 

anavatanımızdan uzak da olsak 

kalplerimizin hep birikte attığı, tüm İslam 

Alemi’nde hayırlara vesile olacak bir 

Ramazan Bayramı dilerim”. 



 

 

 

 

ULUSLARARASI DEMOKRATLAR BİRLİĞİ (UID) HOLLANDA BÖLGE 

YÖNETİMİ İLK ZİYARETÇİLERİNİ  AĞIRLADI 

12 Mayıs 2022 

UID Hollanda Başkanı Hasan Tekten’in 

oluşturduğu yeni yönetim kurulu 

Hollanda Ridderkerk’te bulunan UID 

ofisinde ilk ziyaretçilerini ağırladı. 

UID Hollanda Bölge Yönetimi’nin ilk 

ziyaretçileri, Türkiye Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

Yetenek Kazanım ve Organizasyon 

Dairesi Heyeti oldu. 

Heyet adına ilk sözü alan proje müdürü 14 

Mayıs 2022 tarihinde Rotterdam Hilton 

Otel’de “Kick-Start Your Career” 

mottosuyla düzenlenecek olan kariyer 

fuarı hakkında ayrıntılı bilgiler verdi. 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi yöneticisi; “Bu 

kariyer fuarının, Hollanda’da yaşayan 

üniversite öğrencisi veya mezunu 

gençlerimizin, ülkemizdeki staj, iş 

imkânları hakkında bilgiler alabilmeleri 

ve Türkiye’nin uluslararası arenada ün 

kazanmış önemli şirketlerini tanımaları 

için düzenlendiğini söyledi. Bu fuar 

sayesinde işveren ile öğrenci arasında ki 

mesafe kaldırılmış olup, gençlerimizin 

yeteneklerine, kendi ideallerine uygun 

global firmaların CEO'ları, yöneticileri 

veya insan kaynakları uzmanları ile 

birebir görüşüp tanışmaları, kariyer 

planları hakkında gerekli mentörlük ve 

bilgi almaları amaçlanmıştır.” dedi. 

Ardından toplantıda söz alan T.C. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Uzmanı; “Rotterdam’da düzenlenen 

kariyer fuarına ASELSAN, Türk Hava 

Yolları, TUSAŞ, Arçelik, Halkbank, Ford 

Otosan, Vakıfbank, Yıldırım Holding gibi 

Türkiye'nin önde gelen uluslararası 

kurumlarının yanısıra kamu, kültürel 

diplomasi ve etkileşim ile ilgili Türkiye 

Maarif Vakfı, Yunus Emre Enstitüsü ve 

TİKA gibi kuruluşlar katılacaktır.” dedi. 

Hollanda’da bir dönem eğitmenlik görevi 

yapmış Başkan Tekten, Türkiye'den gelen 

heyete Hollanda Eğitim Sistemi hakkında 

bilgiler verdikten sonra, ziyaretleri için 

teşekkür etti. 

Tekten, UID Ailesi olarak bu fuara 

katılacaklarını belirttikten sonra verdiği 

mesajla “Sadece gençlerin değil velilerin 

evlatları, nenelerin dedelerin torunları ile 

ilgili bilgi alabilmeleri, işverenlerin diğer 

kurumlarla biraya gelip istişare 

edebilmeleri için düzenlenmiş olan bu 

fuara herkesi davet etti”. 



 

 

 

 

UID HOLLANDA BÖLGE YÖNETİMİ “TALENT FOR BIZ” 

KARİYER  FUARINDA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, 

Türkiye'nin Lahey Büyükelçisi Şaban 

Dişli, Türkiye'nin Rotterdam 

Başkonsolosu Aytaç Yılmaz’ın katılımıyla 

gerçekleşen kariyer fuarına gençlerin ve 

ailelerinin ilgisi büyük oldu. 

 

 

 

 

 

 

14 Mayıs 2022 

14 Mayıs 2022 tarihinde Rotterdam 

Hilton Otel’de “Kick-Start Your Career” 

mottosuyla düzenlenen kariyer fuarına 

UID Hollanda Bölge Yönetimi’nden 

Başkan Hasan Tekten, Ar&Ge ve Eğitim 

Başkanı Figen Arslan, Kadın Kolları 

Başkanı Müzeyyen Özkan katıldı. 

UID Hollanda Bölge Başkan Hasan Tekten, 

“Talent for BIZ” kariyer fuarında 

gençlerimizin potansiyellerinin ortaya 

çıkarılması, yeteneklerinin geliştirilmesi 

için nitelikli istihdamını sağlamayı 

amaçlayan yetenekkapisi.org isimli 

internet platformu hakkında 

yöneticilerden ayrıntılı bilgi aldı. 

Daha sonra Başkan Tekten fuara katılan 

firmaların stantlarını gezerek yetkililerle 

bilgi alışverişinde bulundu. 

Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan bu 

platform ile ilgili basına yaptığı 

açıklamada; “yetenekkapisi.org platformu 

sayesinde öğrenci ve mezunlar 

Türkiye'nin önde gelen üniversiteleri, 

meslek odaları, binlerce kamu ve özel 

sektör kuruluşlarıyla, işverenlerle biraya 

gelme imkânı bulmaktadır. Yurtdışında ki 

Türk gençlerimizi, öğrencilerimizi ve 

mezunlarımızı da unutmayıp bu güzel 

eğitim ve iş imkânlarını sağlayan Türkiye 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı’na UID 

adına teşekkürlerimizi sunarız.” dedi. 



 

 

 

 

FİGEN ARSLAN’IN BAŞARI ÖYKÜSÜ  

15 Mayıs 2022 

UID Hollanda AR&GE ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan'ın TRT Türk  

Televizyonu’nda başarı öyküsü 

yayınlandı. 

Avrupa'daki başarılı insanların hayat 

hikayelerinin ele alındığı İnsan İnsan 

programının yapım ve yönetmenliğini 

Pınar Şenel yaptı. 

Yayının sosyal medyada ki tanıtımında; 

“Biyolog olarak Hollanda’ya gitti. Dil 

kursu için bir hastanede temizlik işçisi 

olarak çalıştı. Bugün aynı hastanenin 

akademik kadrosunda çalışıyor. Sadece 

gençlere değil her yaştan insana hitap 

eden mücadele ile geçen bir yaşam 

öyküsü.” metni kullanıldı. 

Figen Arslan düşük gelirli bir ailenin 

çocuğu olduğundan tüm hayatı boyunca 

eğitim alabilmek için çalışmak zorunda 

kaldı. Karşılaştığı türlü türlü engellerle 

mücadele ettiği o günlerde kendi kendine 

bir söz verdi. “Şayet bir gün bir yerlere 

gelirsem benim gibi ekonomik 

durumundan, dininden, cinsiyetinden, 

türbanından, ırkından vs. dolayı 

ötekileştirilen tüm insanlara destek 

olacağım.” dedi ve sözünü tuttu. Yaklaşık 

8 yıldır farklı STK’larda görev alan Figen 

Arslan dezavantajlı olan, ötekileştirilen 

her mağdurun elinden geldiğince yanında 

duruyor ve destekliyor. 

Verdiği bazı mesajlar ise şöyle: “Kendimle 

gurur duyuyorum. Çünkü hayatım 

boyunca hiç torpilim olmadı benim. Ne 

elde ettiysem hepsini bileğimin ve aklımın 

hakkıyla elde ettim. Az uyudum, çok 

çalıştım, hiç yılmadım hedefime doğru 

ilerledim. Rabbim çok şükür hedeflediğim 

yerlere gelmemi nasip etti.” diyor.  

Gençlere her platformda deneyimlerimi 

aktaran Figen Arslan “Gençler, olmaz 

olmaz demeyin hayalinizde ki her şey 

olabilir, yeter ki çalışın. Başarının formülü 

kısa ve net. “Çalışmak, çalışmak, çalışmak” 

diyen Arslan şunu da sözlerine ekliyor.  

Teknolojiyi kullanarak, akıllıca ve  çok 

çalışırsanız yaptığınız her iş değerli olur. 

Çok okuyun, çok öğrenin, kendinizi 

geliştirmek ilk hedefiniz olsun diyor.  

Programı seyretmek isterseniz YouTube/ 

Figen Arslan yazmanız yeterli. Ya da 

aşağıdaki linki tıklayabilirsiniz.  

İnsan İnsan - 7. Bölüm - YouTube 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=5lasAz1Mr8w
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19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI KUTLAMASI

18 Mayıs 2022 

UID Hollanda Bölge binasında gençlerle 

birlikte 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik 

ve Spor Bayramı coşkuyla kutlandı. 

UID Hollanda Bölge Gençlik Kolu Başkanı 

Cafer Ateş’in, günün önemine dair yaptığı 

açılış konuşmasının ardından İstiklal 

Marşı okundu. 

 

 

 

Kutlama programına katılan Türk Tarihi 

sevdalısı Bekir Akyaycı, gençlerimize 19 

Mayıs'ta atalarımızın verdiği milli 

mücadeleyi anlattı. Gençler tarafından ilgi 

ile dinlenilen bu söyleşiye, soru cevap 

şeklinde devam edildi. 

Gençler Türk Tarihi’ni çok merak 

ettiklerini, bu konuda daha fazla sohbet 

günleri yapılmasını istediler. 

Programda, gençlerin sorunları ve bu 

sorunların gelecekte el birliği ile nasıl 

çözülebileceği konuşuldu. 

UID Hollanda Bölge Gençlik Kolu Başkanı 

Cafer Ateş’in UID misyonu ve vizyonu 

hakkında bilgiler vermesiyle program 

sona erdi.  



 

 

 

 

AK PARTİ YOZGAT MİLLETVEKİLİ YUSUF BAŞER 

HOLLANDA’DA

Ak Parti Yozgat Milletvekili Yusuf Başer Hollanda’da Vatandaşlarla 

Buluştu 

19-23 Mayıs 2022 

Adalet ve Kalkınma Partisi Yozgat 

Milletvekili Yusuf Başer bir dizi 

görüşmeler ve incelemelerde bulunmak 

üzere Hollanda’ya geldi. 

Başer 4 gün süren bu ziyarette 

Hollanda’nın değişik şehirlerinde 

organize edilen bir dizi toplantılara 

katılıp Hollanda’da yaşayan Türk 

Vatandaşları ile bir araya geldi. 

AKP Yozgat Milletvekili Yusuf Başer’i 

Amsterdam Schiphol Havalimanı’nda T.C. 

Amsterdam Başkonsolosu Engin Arıkan, 

UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan 

Tekten, UID Hollanda Bölge 

Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol, UID 

Bölge Siyasi İşler Başkanı Savaş 

Karayazılı, UID Bölge Medya Birim 

Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Nijmegen 

Şube Başkanı Alper Can, UID Amsterdam 

Şube Başkanı Mehmet Akif Bozacı’dan 

oluşan bir heyet karşıladı. 

AK Parti Yozgat Milletvekili Yusuf Başer 

öncelikle Türkiye Cumhuriyeti Lahey 

Büyükelçiliği’ni ziyaret ederek Büyükelçi 

Şaban Dişli’den Hollanda’da yaşayan Türk 

vatandaşları hakkında bilgi aldı. 

Daha sonra HDV Den Haag Ahi Evran 

Cami’nde namaz kılan Başer, namazdan 

sonra cami kantininde vatandaşlarla bir 

araya gelerek onların sorularını 

cevapladı. 

20 Mayıs cuma günü T.C Deventer 

Başkonsolosluğu’nu ziyaret eden vekil 

Başer, Başkonsolos Tuna Yücel Modrak 

tarafından ağırlandı. 

Yozgat Milletvekili Yusuf Başer UID 

Arnhem Şube Başkanı Cuma Er, Nijmegen 

Şube Başkanı Alper Can ve yönetiminin ev 

sahipliğinde Arnhem ve Nijmegen 

şehirlerinde ziyaretlerde bulundu. 
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Cuma namazını HDV Deventer Camisi’nde 

vatandaşlarla beraber kılan vekil namaz 

sonrası caminin konferans salonunda 

toplanan halka, otomatik bilgi paylaşımı, 

askerlik, yabancı plakalı araçların 

ülkemizde kalma süresi gibi birçok 

konuda açıklamalarda bulundu. 

Cami çıkısında Deventer Bölgesi’nde ev ve 

esnaf ziyaretlerinde bulunan Başer daha 

sonra Utrecht Bölgesi’ne geçti. Utrecht’te 

UID Utrecht Şube Başkanı Süleyman 

Kaplan tarafından karşılanan Milletvekili, 

HDV Utrecht Ulu Camisi’nde ikindi 

namazını cemaatle kıldı. 

Cami kantininde oldukça kalabalık bir 

topluluğa seslenen Milletvekili kendisine 

yöneltilen soruları detaylı bir şekilde 

cevapladı. 

21 Mayıs cumartesi günü Arnhem 

Bektaşlılar Derneği'ne uğrayan Başer 

vatandaşın büyük ilgisiyle karşılaştı. 

 

Dernekten çıktıktan sonra Schiedam 

Semazen Restoran’da UID Hollanda Kadın 

Kolları’nın düzenlediği programa katılan 

Başer, kadınlarımızdan gelen tüm soruları 

cevapladı. Kadınlar sıla yolunda çektikleri 

sıkıntılardan bahsettiler. Vekil sıla yolu 

için aldıkları tedbirleri ve uyguladıkları 

kuralları anlattı. 

Vekil kadın kolları programının ardından 

UID’nin Ridderkerk’te ki ofisini ziyaret 

ederek, UID bölge, şube ve teşkilat 

yöneticileri ile istişarelerde bulundu. 

 

Deventer, Nijmegen, Arnhem, Utrecht, 

Rotterdam, Schiedam, Amsterdam, Den 

Haag’da esnaf ve ev ziyaretlerinde 

bulunan Milletvekili Başer, Türkiye'ye 

araçla giderken gümrük kapılarında 

yaşanan mağduriyetten, uçak fiyatlarının 

yüksekliğine, cep telefonu süresinden, 

bedelli askerlik fiyatına kadar birçok 

konuda kendine yöneltilen soruları 

cevapladı. 
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Cumartesi günü ikindiye doğru 

Rotterdam Yozgatlılar Federasyonu’nu 

ziyaret eden vekil hemşerileriyle bir 

araya geldi. Hemşerileri vekilden Yozgat'a 

havaalanı yapılmasını böylece direkt 

uçuşlarla uçak yolculuğunun 

kolaylaşmasını istediler. Rotterdam'da ki 

Yozgatlılar Federasyonu’ndan sonra Den 

Haag Yozgatlılar 66 Derneği ziyaretinde 

bulunan vekil Hollanda’da ki neredeyse 

tüm Yozgatlı’larla buluşmuş oldu. 

Daha sonra Denhaag’ta ŞEHİT Ailesi ile 

yaptığı görüşmede ŞEHİT Babası vekile; 

"Vatanımızı koruyun. 

-Vatanımızı bölmek isteyenleri 

engelleyin, yakalayın, tutuklayın, idam 

edin. 

-Vatan hainlerinden yurdumun güzel 

topraklarını temizleyin.  

-Ülkemizdeki bütün teröristleri yakalayın. 

-İdam cezası getirilsin. Bütün vatan 

hainleri layık oldukları yere gönderilsin" 

dedi.  

22 Mayıs pazar günü Milletvekili 

programına ilk olarak UID Amsterdam 

Şubesi’ni ziyaret ederek başladı 

Amsterdam’da ki ev ve esnaf 

ziyaretlerinden sonra Amsterdam 

Yozgatlılar Derneği’ni ziyaret eden vekil 

vatandaşın yoğun ilgisiyle karşılaştı. 

Oldukça samimi ortamda gerçekleşen bu 

buluşmada Başer, cep telefonlarının 

kapanma süresinin 120 gün olmasından, 

kişisel veri paylaşımının engellenmesine, 

gurbetçilerin bir kereye mahsus 

Türkiye'ye araç götürme imkânı 

tanınmasından, ev kadınlarına emeklilik 

getirilmesine kadar bir çok konuda 

kendisine yöneltilen soruları 

cevaplandırdı. 

Ardından, Türk Federasyonu Mescid-i 

Aksa Camisi’ni, HDV Hacı Bayram 

Camisi’ni ve Milli Görüş Mevlâna 

Camisi’ni ziyaret ederek burada ki 

vatandaşlarla hasbihal etti. 

Buradan İHH Hollanda ofisine geçen 

milletvekili İHH’nın yaptıkları yardımlar 

hakkında bilgiler aldı. 

Musiad Hollanda'yı ziyaret eden 

Milletvekili Başer'e, iş insanları kendi 

yaptıkları çalışmalar hakkında bilgiler 

verdiler. Diğer ülkelerle geliştirdikleri 

ticari ilişkileri anlatan iş insanları, 

Türkiye ekonomisine katkı sunmayı 

amaçladıklarından da söz ettiler. Bu 

toplantıda iş dünyasında yaşadıkları 

zorlukları da tek tek ele aldılar. 
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Milletvekili Yusuf Başer Amsterdam 

Bölgesinde ki son ziyaretini Sivas 

Kümbetliler Derneği’ne ve ardından 

Demircilik Derneği’ne yaptı. Dernekte 

Milletevekili kendisini dinleyen 

vatandaşlara bilgilendirme konuşması 

yaptıktan sonra kendisine yöneltilen 

soruları cevapladı. 

 

 

 

 

 

Bu 4 günlük Hollanda ziyareti boyunca 

birçok kurum, kuruluş ve yöneticileri ile 

görüşmelerde bulunan gittiği her 

toplantıda vatandaşın yoğun ilgisiyle 

karşılaşan Milletvekili Başer yaptığı 

konuşmalarda; otomatik veri paylaşımı, 

bedelli askerlik, yabancı plakalı araçların 

Türkiye'de kalma süreleri, uçak fiyatları, 

sıla yolunda gümrüklerde yaşanılan 

sorunlar, cep telefonu hatlarının süreleri, 

emeklilik gibi birçok konuda 

açıklamalarda bulunduktan sonra, 

kendisine yöneltilen soruları 

cevaplandırdı. 

Ziyaretlerini tamamladıktan sonra kısa 

bir değerlendirme konuşması yapan 

Başer, Hollanda ziyaretinin çok verimli 

geçtiğini, Hollanda’ya işçi olarak giden 

neslimizin şimdi Hollanda’da iş insanı, 

akademisyen, politikacı olup güzel 

pozisyonlara yükseldiklerini bu 

gelişmelerin gurur verici olduğunu, 

toplantılara icabet eden her bir vatandaşa 

saygı ve sevgilerini ilettiğini, kendisine 

gösterilen ilgiden dolayı memnuniyetini 

bildirdi. 

Bu 4 gün boyunca düzenledikleri 

toplantılar sayesinde vatandaşlarla 

biraraya gelinmesine vesile oldukları için 

UID Hollanda Yönetimi’ne teşekkür etti. 
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AK PARTİ YOZGAT MİLLETVEKİLİ YUSUF BAŞER'İN  T.C. LAHEY 

BÜYÜKELÇİLİĞİ ZİYARETİ 

19 Mayıs 2022 

UID Hollanda'nın daveti üzerine 

Hollanda’ya gelen Adalet ve Kalkınma 

Partisi Yozgat Milletvekili Yusuf Başer 

ayağının tozuyla uçaktan iner inmez ilk 

olarak T.C. Lahey Büyükelçiliği’ni ziyaret 

etti. 

19 Mayıs 2022 ‘de büyükelçilik binasında 

gerçekleşen bu ziyarete Milletvekili Yusuf 

Başer’in yanısıra UID Hollanda Bölge 

Yönetimi’nden Hasan Tekten, Hakan 

Geçol, Savaş Karayazılı, UID Amsterdam 

Şubesi’nden Mehmet Akif Bozacı katıldı. 

Büyükelçi Şaban Dişli yaptığı konuşmada 

vekil Yusuf Başer ve beraberindeki 

heyetin nazik ziyaretlerinden 

memnuniyet duyduğunu dile getirerek 

teşekkür etti. 

AK Parti Yozgat Milletvekili Yusuf Başer; 

“Faydalı bir toplantı oldu. Hollanda’da 

yaşayan Türk Vatandaşları hakkında ve 

onlar için yapılan çalışmalarla ilgili 

değerlendirmelerde bulunduk. 

Ziyaretimiz esnasında halkımız için neler 

yapılabilir noktasında fikir alışverişinde 

bulunduk. 

 

 

 

 

T.C. Lahey Büyükelçisi Şaban Dişli’ye 

gösterdiği misafirperverlikten ötürü 

teşekkür ederim” diyerek konuşmasını 

sonlandırdı. 
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UID’LİLER KAHVALTIDA BULUŞTU  

21 Mayıs 2022

UID Hollanda Bölgesi’nin yeni dönem 

yönetiminin kurulmasıyla birlikte UID 

Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı 

Müzeyyen Özkan kolları sıvadı. Özkan 

tüm UID bölge, şube ve teşkilat kadın 

kollarını bir araya getirmek için tanışma 

kahvaltısı düzenledi. 

Schiedam Semazen Restoran’da 

düzenlenen kahvaltıya; AK Parti Yozgat 

Milletvekili Yusuf Başer, UID Hollanda 

Bölge Başkanı Hasan Tekten, UID 

Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanı 

Hakan Geçol, UID Hollanda Bölge Ar&Ge 

ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, UID 

Nijmegen Şube Başkanı Alper Can, UID 

şube, teşkilat kadın kolları görevlileri ve 

UID gönüllüleri katıldı. 

UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan 

Tekten, yaptığı konuşmada, UID 

teşkilatımız için çok değerli olan baş tacı 

kadınlarımızı bu kahvaltı vesilesiyle bir 

arada görmek mutluluk vericidir. 

Yeni dönemde toplumumuzun yararına 

olacak birçok projeyi siz şube ve 

teşkilatlarda görevli kadınlarımızla 

birlikte gerçekleştireceğiz. Sizin 

desteğinizle güzel işlere birlikte imza 

atacağız diyerek, davete icabet eden tüm 

kadınlara katılımlarından dolayı teşekkür 

etti



 

 

 

 

 

Kahvaltıda konuşan AK Parti Yozgat 

Milletvekili Yusuf Başer, sizlere 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan'ın selamını getirdim. 

Cumhurbaşkanımızın Büyük Türkiye 

projesini kadınsız geçekleştiremeyiz. 

Kadınsız kalkınma olmaz. Kadın erkek 

birlikte omuz omuza çalışarak 

Türkiye'mizi hak ettiği yerlere getireceğiz 

diyerek katılımcılarla tek tek ilginerek 

sordukları tüm soruları cevapladı. 

Kapanış konuşmasını yapan UID Hollanda 

Bölge Kadın Kolları Başkanı Müzeyyen 

Özkan, “Öncellikle davete icabet eden 

UID’ye gönül veren tüm kadınlara daha 

sonra bu güzel kahvaltı organizasyonuna 

ev sahipliği yapan, lezzetli yemekleri, 

güler yüzlü hizmetleri ve sponsor 

olmalarından dolayı Semazen Restoran 

sahiplerine ve ekibine teşekkür ettiğini 

dile getirdi. 

Katılımcılar, kahvaltı organizasyonunda 

konuşulanları çok faydalı buldukları için 

bundan sonra daha sık bir araya gelme 

isteğinde bulundular. 

Fotoğraf çekimlerinin ardından kahvaltı 

etkinliği sona erdi.
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UID HOLLANDA BÖLGE, ŞUBE VE TEMSİLİCİKLERİ NİN  

İLK TOPLANTISI 

21 Mayıs 2022

UID Hollanda Bölge Yönetimi UID şube ve 

temsilicikleri ilk toplantısını 21 Mayıs 

2022 cumartesi günü Ridderkerk’te 

bulunan UID ofisinde gerçekleştirdi.  

Toplantıda açılış konuşmasını yapan UID 

Hollanda Başkanı Hasan Tekten 

“Toplantıya iştirak eden UID Hollanda  

Şube ve temsilciliklerimize, üyelerimize 

davete icabet ettikleri için her zaman 

davamızda bize destek oldukları için, 

teşekkür ederiz. Başarı kenetlenmeyle 

olur. Biz UID Ailesi olarak birlikte 

kenetlenerek davamızda başarıya 

ulaşmak için elimizden geleni yapacağız.  

Bu yeni dönemde toplumun her kesimi ile 

bir araya gelerek fikir teatisinde 

bulunacağız. Bir yol haritası belirleyip 

birlikte bu yolda ilerleyeceğiz dedikten 

sonra yeni kurulan Hollanda Bölge 

Yönetimi’nde ki başkanları tanıttı. 

Toplantının ardından UID neferleri hep 

birlikte çay eşliğinde hasbihal ettiler. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

AMSTERDAM SAĞLIK TURİZMİ FUARINA  YOĞUN İLGİ  

21 Mayıs 2022 

20–21 Mayıs 2022 tarihlerinde 

Amsterdam Postillion Kongre Salonu’nda 

gerçekleşen sağlık fuarı yoğun ilgi gördü. 

Ticaret Bakanlığı, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB), Dış Ekonomik 

İlişkiler Kurulu (DEİK), Özel Hastaneler 

ve Sağlık Kuruluşları Derneği (OHSAD) ile 

MÜSİAD Hollanda ve Hollanda Türk 

İşadamları Derneği’nin (HOTİAD) 

destekleriyle düzenlenen Amsterdam 

Sağlık Turizmi Fuarı Türkler'in olduğu 

kadar yabancılarında ilgisini çekmeyi 

başardı. 

Türkiye’nin farklı şehirlerinden katılan 

56 hastane ve sağlık kuruluşları arasında 

diş klinikleri, göz hastaneleri, saç ekim 

merkezleri, plastik cerrahi klinikleri 

Amsterdam Sağlık Fuarı'nda yer aldı. 

  

Fuara UID Hollanda adına UID 

Amsterdam Şubesi Halkla İlişkiler 

Başkanı Ayhan Andaç katıldı. Ayhan 

Andaç bir dizi görüşmelerde bulunduktan 

sonra fuar ile ilgili yaptığı açıklamada,  

“Bu fuar sayesinde Hollandalı’lara başarılı 

Türk doktorlarının tecrübeleri sunulmuş 

olup, böylece Türkiye - Hollanda arasında 

sağlıkla ilgili konularda ilişkilerin 

geliştirilmesine vesile olmuştur. 

Türkiye'nin sağlık konusunda ne kadar 

ileri gittiğini gösteren bu fuara emeği 

geçen herkese teşekkürler ediyorum.” 

dedi. 
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HOLLANDA HASTANESİNDE YAŞAM FİŞİ ÇEKİLECEK OLAN 

KÜÇÜK ÖMER TÜRKİYE'YE NAKLEDİLDİ

26 Mayıs 2022 

Hollanda’da göle düşen küçük Ömer 

hemen kurtarılarak hastaneye kaldırıldı. 

Hastanede ki tetkiklerin ardından 

doktorlar tarafından yapılan açıklamada, 

boğulma esnasında beyne yeterli oksijen 

gitmediği için Ömer Düzgün'ün kısmi 

beyin ölümünün gerçekleştiği belirtildi. 

Utrecht’teki Utrecht Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Hastanesi (UMC) yetkilileri 

Düzgün Ailesi’ne “Ömer’in yaşamasının 

zor olduğunu, hayatta kalsa bile beyin 

felci geçirdiği için makinelere bağlı 

kalacağını bu nedenle yaşam fişinin 

çekilmesi kararını aldıklarını söylediler. 

 

Çocuklarının fişinin çekilmesine razı 

olmayan aile Amsterdam 

Başkonsolosluğu’ndan yardım istediler. 

Amsterdam Başkonsolosluğu ile 

koordineli çalışan UID Hollanda Siyasi 

İşler Başkanı Savaş Karayazılı, Ömer 

kardeşimizin sağlık raporunun alınması 

ve Türkiye'ye nakli için gerekli belgelerin 

hazırlanmasında aileye yardımcı oldu. 

Vatandaşını nerede olursa olsun yalnız, 

bırakmayan Türk Devleti, hemen Hollanda 

Rotterdam Havaalanı’na bir ambulans uçak 

gönderdi. 26 Mayıs 2022 saat 23:30 

sularında Türkiye'den gelen ambulans 

uçakla Ömer'in nakli gerçekleştirildi. 

Her zaman olduğu gibi yine yanımızda 

hissettiğimiz Türkiye Cumhuriyeti 

Devletimizi Rabbim yüceltsin, yüceltsin ki 

sadece anavatanda değil yurtdışında da 

yaşayan vatandaşlarına kol kanat gersin. 

Şimdi Türkiye'de ki hekimlere teslim edilen 

Ömer'den güzel haberler bekliyor, Allah’tan 

şifalar diliyoruz. 
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DİYARBAKIR ANNELERİNİN  1000 GÜNLÜK EVLAT NÖBETİ 

PANELİ 

28 Mayıs 2022 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanlığı tarafından 

Hollanda'nın Den Haag kentinde 

düzenlenen Diyarbakır Anneleri’nin 

evlatlarına kavuşmak için tuttukları 1000 

günlük nöbeti konu alan panele UID 

Hollanda Bölge Yönetimi olarak katıldık.  

3 Eylül 2019'da HDP Diyarbakır İl 

Başkanlığı binasının önünde, PKK 

tarafından dağa kaçırılan evlatlarına 

kavuşmak için başlatılan oturma 

eyleminin 1000. gününde acılı annelerin 

feryadını dünyaya duyurmak için "PKK 

Karşısında Diyarbakır Anneleri" ismiyle 

düzenlenen panelde, PKK ve YPG protesto 

edildi. 

 

Hollandalı gazeteci Rena Netjes panelde 

çocukların zorla kaçırılarak ailelerinden 

uzaklaştırıldığını ve tehditle terör 

eylemlerine zorlandığını söyledi. Netjes 

konuşmasında ABD, Avrupa Birliği ve 

özellikle Fransa'nın YPG/PKK’ya 

yaptıkları yardımların çok büyük hata 

olduğunu YPG/PKK’nın gösterilmeye 

çalışıldığı gibi demokratik olmadıklarını 

örnekler vererek anlattı. 

“PKK'nın Çocukları Kaçırmasına Karşı 

Toplumsal Protesto” programına 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan 

Yardımcısı Çağatay Özdemir, Türkiye'nin 

Lahey Büyükelçisi Şaban Dişli, İstanbul 

Medipol Üniversitesi Siyaset Bilimi 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin 

Alptekin, Hollandalı gazeteci Rena Netjes, 

Uluslararası ilişkiler uzmanı Dr. Abdullah 

Erboğa, İtalyan akademisyen Valeria 

Giannotta, gazeteci Klaus Jürgens, STK 

üyeleri ve çok sayıda dinleyici katıldı. 
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PKK Kürtleri Temsil Etmiyor! 

Panelde söz alan İtalyan akademisyen 

Valeria Giannotta “PKK, İtalya ve 

Hollanda’dan destek alıyor ama Batı artık 

anlasın ki Kürtlere en çok zararı PKK 

veriyor. PKK Kürtleri temsil etmiyor. 

PKK sol örgütler ve Batı tarafından sanki 

Kürtlerin demokrasi arayışına yardım 

ediyor gibi görünselerde aslında 

çocukları okullarından zorla kaçıran, 

Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler 

tarafından resmen kabul edilmiş TERÖR 

örgütüdür. Ve bilinmelidir ki bu anneler 

evlatlarına kavuşana kadar bu eylemi 

devam ettirecektir.” dedi. 

 

Diyarbakır Anneleri tarafından 1000 

gündür gerçekleştirilen oturma eylemi 

protestosu tüm dünyada karşılık buldu. 

Biz de UID Hollanda olarak evlatlarını 

isteyen annelerin yanlarında ve 

destekçileriyiz.  



 

 

 

 

UID BÖLGE BAŞKANLARI ÇALIŞTAYI 

26-29 Mayıs 2022 

26-29 Mayıs 2022 tarihleri arasında 

İstanbul'da, UID (Union of International 

Democrats) Bölge Başkanları Çalıştayı 

gerçekleştirildi. 

Uluslararası Demokratlar Birliği Bölge 

Başkanları Çalıştayı’na UID Hollanda 

Bölge Başkanı Hasan Tekten de eşlik etti. 

 Dünyanın 23 farklı ülkesinde 48 bölgede 

faaliyet gösteren UID Teşkilatı’nın 

düzenlediği Bölge Başkanları Çalıştayı’nın 

açılış konuşmasını  Genel Başkan Köksal 

Kuş yaptı. 

 

Çalıştay AK Parti İstanbul Milletvekili 

Sayın Zafer Sırakaya ve AK Parti 

Adıyaman Milletvekili Muhammed Fatih 

Toprak’ın konuşması ile devam etti.  

Çalıştayın ilk gününün sonunda 

bölgelerin yapmış oldukları üstün 

çalışmalarından dolayı Genel Başkan 

Köksal Kuş tarafından bölge başkanlarına 

teşekkür belgeleri takdim edildi.   



 

 

 

 

UID Genel Merkezi tarafından  organize 

edilen dünyanın birçok noktasında ki 

bölge başkanlarının katıldığı çalıştayda 

Dış İlişkiler Başkanı, Ak Parti Bursa 

Milletvekili Efkan Ala yaptığı konuşmada 

Türkiye’nin genel meseleleri hakkında 

bilgiler verdi. 

Çalıştaya katılan bir diğer isim de  

Dışişleri Bakan Yardımcısı Yavuz Selim 

Kıran olup, dünyada yaşanan son 

durumlar ve Türk dış politikası hakkında 

bilgiler verdi. 

İstanbul’da gerçekleşen çalıştayda Genel 

Merkez Başkan Yardımcıları Sayın Sahra 

Şahin, Ali Kılınç, İbrahim Tuncer, Kübra 

Hülya Arıcı Sorrentino, Ebubekir 

Küçükkök, Osman Gökalp kendi birimleri 

hakkında bilgi verdiler. 

Katılım sağlayan bölge başkanları da 

kendi bölgeleri hakkında bilgiler 

verdikten sonra düzenledikleri projelerle 

ilgili sunumlar yaptılar. 

Başkanlar arası atölye çalışmalarına yer 

verilen programlar oldukça verimli geçti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uluslararası Demokratlar Birliği Bölge 

Başkanları Çalıştayı’nda UID Hollanda’yı 

temsil eden Başkanımız Hasan Tekten’e 

UID Hollanda Ailesi olarak 

teşekkürlerimizi sunar ortak davamız için 

yürüdüğü bu yolda başarılar dileriz. 

UID Genel Merkezinin organize ettiği 

“Birlikte Daha Güçlüyüz” mesajının 

verildiği bu çalıştayın gerçekleşmesinde 

başta Genel Başkan Köksal Kuş olmak 

üzere emeği geçen tüm dava 

arkadaşlarımıza şükranlarımızı sunar, 

hayırlara vesile olmasını dileriz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UID’NİN KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ’NDEN 

MİSAFİRLERİNE                                                                          

‘TAKIM RUHU VE AZİM’ ÖDÜLÜ  

28-31 Mayıs 2022 

UID’nin Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden Misafirleri

UID Hollanda, Karadeniz Teknik 

Üniversitesi’nden gelen Türkiye’de  

Teknofest birincilik ödülü kazanan 10 

öğrencimizi ağırladı.  

Türkiye’de Teknofest birincilik ödülü 

kazanan bu gençlerimizi UID Hollanda 

yalnız bırakmadı.  UID Hollanda Gençlik 

Kolları Başkanı Cafer Ateş misafirleri 4 

gün boyunca Hollanda’da Amsterdam, 

Rotterdam, Nijmegen Şehirleri’nin 

görülmeye değer tarihi ve kültürel 

yapılarını gezdirdi. 

Türkiye’den gelen bu 10 üniversiteli 

gencimiz Hollanda’nın Assen Şehrinde 31 

Mayıs 3 Haziran tarihlerinde  düzenlenen 

“SHELL ECO-MARATHON NETHERLANDS 

2022” yarışmasına katıldılar. Kendi 

ürettikleri otomobilleriyle katıldıkları 

yarışmada, Avrupa’nın dört bir yanından 

gelen 38 takımla yarışarak, “Takım Ruhu 

ve Azim” ödülü sahibi oldular.  

UID Hollanda Başkanı Hasan Tekten; 

Shell’in “Geleceği Tasarlamak-Make the 

Future” mottosuyla düzenlediği bu 

öğrenci inovasyon yarışmasında, 

sürdürülebilir ve yenilenebilir enerji 

türleri bakımından zengin ve daha düşük 

karbonlu otomobil üreterek ödül alan bu 

duyarlı başarılı gençlerimiz göğsümüzü 

kabarttı. Gençler gümbür gümbür 

geliyorlar. Türkiye’nin otomotiv ve enerji 

alanında geleceği güvenli ellerdedir 

diyerek misafirlarimizin Hollanda’da 

kaldığı süre içinde konaklamalarına 

sponsor olan Produktiestraat 25, 

Vlaardingen’de bulunan Procc Software 

Ontwikkeling şirketinin sahibi Sadık 

Uluer ve Mevlana Restauranta teşekkür 

etti.  

 

 

 



 

 

 

 

İSLAMOFOBİ VE AYRIMCILIK TOPLANTISI 

31 Mayıs 2022 

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Hollanda’da İslamofobi ve Irkçılıkla 

ilgili yaptıkları incelemeleri T.C. Lahey Büyükelçiliği’nde gerçekleşen toplantıda 

paylaştı  

31 Mayıs 2022’de T.C. Lahey Büyükelçilik 

binasında Büyükelçi Şaban Dişli 

başkanlığında  İslamofobi toplantısı 

gerçekleşti. 

Avrupa Irkçılık ve Yabancı Düşmanlığını 

İzleme Merkezi (EUMC) tarafından 

hazırlanman raporda anavatanlarından 

uzakta yaşayan pek çok Müslümanın, 

etnik kökenleri ve dinsel 

yaklaşımlarından dolayı iş, eğitim ve 

barınma alanlarında ayrımcılıkla 

karşılaşmaktadır. 

TBMM İnsan Haklarını İnceleme 

Komisyonu tarafından kurulan Avrupa’da 

İslamofobi ve Irkçılıkla Mücadele 

Komisyonu Hollanda’da bir takım 

incelemelerde bulundu. 

TBMM İnsan Haklarını İnceleme 

Komisyonu Başkanı AK Parti Bursa 

Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, AK Parti 

Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, MHP 

Eskişehir Milletvekili Metin Nurullah 

Sazak, CHP İstanbul Milletvekili Mustafa 

Sezgin Tanrıkulu, HDP Mersin Milletvekili 

Fatma Kurtulan’dan oluşan komisyon 

Hollanda‘da ki İslamofobi, ırkçılık, 

ayrımcılık ve ötekileştirme konularında 

yaptıkları incelemelerin sonuçlarını 

gerçekleştirilen bu İslamofobi 

toplantısında paylaştılar. 

UID Hollanda yönetiminden Tekin Ateş ve 

Ertuğrul Kurt, IOT Başkanı Zeki Baran, 

IGMG Kuzey Hollanda Bölge Başkanı 

Mustafa Hamurcu, MUSIAD’dan Abdullah 

Atasever, CHP Hollanda Birliği’nden 

Bülent Çoban, Ahmet Gerçek, Hollanda 

Türk Girişimci Dernekleri Platformu 

Başkanı (TNOP) Durmuş Doğan’dan 

oluşan STK temsilcileri ve kanaat 

önderleri katıldıkları bu İslamofobi 

toplantısında fikir alışverişinde bulundu. 

Şaban Dişli yaptığı açılış konuşmasında; 

“Ne yazık ki günümüzde Müslüman 

karşıtlığının giderek artmakta olduğunu 

görmekteyiz. İslam düşmanlığına karşı 

biz Müslümanların verebilecekleri en iyi 

cevabın hoşgörü dini olan İslam’ı güzel 

yaşayarak, güzel anlatarak İslam 

felsefesinde ki dostluk, kardeşlik, 

yardımseverlik, sevgi, saygı duygularını 

etrafımıza gösterebilmekten 

geçmektedir.” dedi. 

İnsan Haklarını İnceleme Komisyonunun 

incelemeleri sonucunda çıkan sonuçlar 

hiç de iç açıcı değil. 

Bu ırkçılık ile alakalı yaşanılan sıkıntıları 

direk kanıtlamanın çok zor olduğu, suç 

belgelendirilemediği için hak aramanın 

da kolay olmadığı belirtilmiştir. 
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Raporda paylaşılan, Hollanda’da yapılan 

incelemeler sonucunda görülen 

ayrımcılıklarından bazı başlıklar şöyledir. 

•Polislik, Gümrük, Askerlik gibi 

kurumlarda kurumsal ırkçılığın arttığı 

görülmüş olup bunun üzerine Rutte 4 

kabinesindeki Maliye Bakanlığı Sekreteri 

ve müsteşar olan Hollandalı politikacı 

Marnix van Rij “Hollanda’da Kurumsal 

Irkçılık yapılmıştır.” açıklamasında 

bulunmuştur. 

•Hollanda’da kabine “Vergi İdaresi'nin 

çalışmalarında 800.000 kişi mağdur 

bırakılmıştır” diyerek rasistlik ve 

ayrımcılık yaptıklarını ilk kez itiraf 

etmişlerdir. 

•270.000 kişi kara listeye alınmış olup bu 

durum ilgililere sizleri kara listeye aldık 

diye bir mektup gönderilerek bildirilmiş 

lakin nedeni hakkında bilgi verilmemiştir. 

•İşsizlik konusu incelendiğinde 

Müslüman yabancılar arasındaki işsizlik 

oranının gayrimüslim yabancılara 

nazaran daha yüksek olduğu 

görülmüştür. 

•Eğitim gören gençlerimizin okullarını 

bitirip diploma alabilmeleri için staj 

yapma zorunluluğu vardır. Staj yeri 

bulamadığı için okulu bırakmak zorunda 

kalan çok gencimiz var maalesef. eğitimde 

fırsat eşitliği bulamayan gençlerin geri 

planda kaldığı görülmüştür. 

•Yabancı çalışanların maaşlarının 

Hollandalı çalışanlara göre daha düşük 

olduğu görülmüştür. 

 

•Yabancı iş insanlarının kredi alma 

konusunda sıkıntılar yaşadıkları 

görülmüştür. 

•Yabancı işverenlerin daha çok denetime 

tabi tutulduğu görülmüştür. 

•IND'nin Rotterdam Şubesi’ni 

kapatmasıyla Güney Hollanda'da ikamet 

edenleri Eindhoven / Zwolle'ya 

yönlendirmelerinin ırkçılıkla alakası 

yoktur. Fakat bu durumda yabancılara 

yapılan saygısızlığın başka bir belirtisidir. 

•Çocuk yardımı mağduru aileler 

mevcuttur. 

•Camilere saldırılar yapılmaktadır. 

•Hollanda'nın Giethorn Şehri’nde anne ve 

kıza yapılan saldırı sonucunda belediye, 

anne ve çocuğu başka şehre yerleştirme 

kararı almış olup, asıl sorun yaratan yerli 

tacizcilere hiçbir ceza kınama yaptırım 

yapılmamıştır. 

•Rotterdam Polis Teşkilatı’nın WhatsApp 

grubunda  “Bir Türk daha eksildi” mesajı 

ırkçılığın çok üzücü bir kanıtıdır. 

•Pagida gibi örgütlerin sayılarının 

artması ırkçılığın arttığını gösteren 

belirtilerdir. 

•Camilerin mercek altında olduğu 

haberleri Hollanda medyasında yer almış 

olup PVV Partisi’nin seçim 

beyannamesinde camilerin 

yasaklanacağını vaat edilmektedir. Bu 

gibi olumsuz durumlar sonucunda 

güvensizlik ortamı oluşmuştur. 
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Avrupa’da İslamofobi ve Irkçılıkla 

Mücadele Hollanda Alt Komisyonu’nda 

görev alan 5 farklı parti üyelerinin yaptığı 

ortak açıklamada; 50 yıldan fazla bu 

topraklarda yaşayan Müslümanların 

maruz kaldığı ırkçılık ve ayrımcılığın 

üzücü olduğunu ve "Birlik olmamızın 

zamanının geldiğinin" altı çizildi. 

Maalesef ki ayrımcılıkla ilgili kanun 

olmadığından ırkçılık cezalandırılmadığı 

için normalleşti. Oysa ki kanunlarda 

Antisemitizm yasası olduğu için bu tür 

davranışların Yahudilere yapılması  

 

mümkün değil. Burada hukukçularımıza 

politikacılarımıza, kanaat önderlerimize 

iş düşmekte. 

UID Hollanda Bölge Sekreteri Tekin Ateş 

16-06-2021’de 10 dernek adına 

ayrımcılıkla ilgili 1 mektup yazıp bütün 

partilere göndermiş olup sadece Christen 

Unie ve SP’den olumlu dönüş almıştır. O 

tarihte henüz hükümet kurulmadığı için, o 

dönemde hükümet kurmak ile meşgul 

olan Mariette Hamer, mektubu yeni 

kurulacak hükümete vereceği sözü 

vermiştir. 

 

Hollanda’da Irkçılık ve Ayrımcılıkla Mücadele Ulusal Koordinatörü  

TBMM İnsan Haklarını İnceleme 

Komisyonu Başkanı AK Parti Bursa 

Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, yapılan 

girişimler sonucunda Hollanda 

makamlarında da ırkçılıkla ilgili 

farkındalık oluşmaya başladığını, “Irkçılık 

ve Ayrımcılıkla Mücadele Ulusal 

Koordinatörü” atanmasının Hollanda’da 

yaşayan vatandaşlarımız için olumlu bir 

gelişme olduğunu söyledi. 

 

 

 

 

 

 

Tüm insanlığın içinden geçmekte olduğu 

bu olağanüstü günlerde, bu hissiyatın 

hepimize güç verdiğine inanıyorum. 

İnsan hakları ihlali olan ayrımcılıkla ve 

ırkçılıkla mücadele edebilmek için sağcısı, 

solcusu, Türkü, Kürdü, Lazı, Sünnisi, 

Alevisiyle birlik olmalıyız mesajı verildi. 
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